
08.09.23 8:44 Návrh usnesení RM 11.9.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

15. Rady města
konané dne 11.9.2023

Smlouva o dílo - výměna vodoměrů a indikátorů topných nákladů

Město má povinnost v letošním roce provést výměnu vodoměrů v bytových a nebytových domech ve vlastnictví
města, a to po 5 letech. Zároveň také musí být vyměněny indikátory topných nákladů v nebytovém domě
č.p.12, 449 "poliklinika".
RM je nyní předkládáno ke schválení uzavření smlouvy o dílo formou přímého zadání zakázky.

§102 odst. 3) zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
uzavření Smlouvy o dílo na realizaci "Výměny vodoměrů na SV a TV a indikátorů topných nákladů v
bytových a nebytových domech ve vlastnictví města Nové Město na Moravě“, a to mezi Koncept FAST
s.r.o., se sídlem Krušnohorská 786, 363 01 Ostrov, IČ: 45357811 jako zhotovitelem na straně jedné a
městem Novým Městem na Moravě se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě,
IČ: 00294900 jako objednatelem na straně druhé, a to dle přílohy č.1 a 2 tohoto materiálu.

II. Rada města pověřuje
starostu města Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, aby jménem města činili
úkony směřujících k uzavření Smlouvy o dílo na "Výměnu vodoměrů na SV a TV a indikátorů topných
nákladů v bytových a nebytových domech ve vlastnictví města Nové Město na Moravě“ a jejích případných
dodatků.

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Ing. Radek Fila



08.09.23 8:44 Návrh usnesení RM 11.9.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Zpracovatel: Ing. Radek Fila

Vyjádření: Odborem SMM je uzavření smlouvy - dle návrhu usnesení doporučováno
Správa bytů doporučuje realizovat výměnu společností Koncept FAST
s.r.o., a to formou nových vodoměrů. Se společností je dobrá spolupráce
a odečty jsou, již od roku 2014, propojeny mezi dodavatelem a městem
pomocí přechodového můstku přímo do městského systému SSB, tím je
usnadněn celý proces následného rozúčtování nákladů.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Dle vyhlášky MPO číslo 345/2002 Sb. je povinnost ověřování (výměny)
vodoměrů každých 5 let. Celkem se jedná o výměnu 836 ks vodoměrů a
118 ks. indikátorů topných nákladů. Nabídka od společnosti Koncept
FAST s.r.o. obsahuje 2 varianty, variantu repasovaných vodoměrů a
variantu nových vodoměrů. S ohledem na délku záruky a rozdíl v ceně
doporučujeme řešit formou nových vodoměrů. U domu č.p.1515 (KoDuS)
je výměna pouze vodoměrů s tím, že radiový modul bude použit stávající
(životnost radiového modulu je 10 let). Ostatní vodoměry (č.p.301, 540,
730, 731, 731, 12,449 a 68) již budou měněny s novým radiovým
modulem, který funguje již od r. 2013.
Smlouva bude uzavřena s touto společností z důvodu dlouhodobé
bezproblémové spolupráce a s garancí nízké ceny. Ověřeno alternativní
nabídkou, viz příloha č. 3.
Smlouva o dílo bude realizována v termínu nejpozději do 15.12.2023,
kromě výměny v č.p.68 (DPS), která bude realizována nejpozději do
30.03.2024.
Cena dle cenové nabídky činí 877.381 Kč vč. DPH.

Materiál obsahuje: Příloha - č. 1 - návrh Smlouvy o dílo (Veřejná)
Příloha - č. 2 - cenová nabídka Koncept FAST (Veřejná)
Příloha - č. 3 - cenová nabídka Mertech-mont (Veřejná)

Materiál projednán: s vedením města

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

